Cambridge University Press wishes to make clear that the book, unless originally published by Cambridge, is not being republished by, in association or collaboration with, or with the endorsement or approval of, the original publisher or its successors in title.

Cambridge University Press
978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis
Antiquis: volume 2
Edited by Johan Ludvig Heiberg
Frontmatter
[More information](#)

APOLLONII PERGAEI
QUAE GRAECE EXSTANT

CUM COMMENTARIIS ANTIQUIS.

EDIDIT ET LATINE INTERPRETATUS EST

I. L. HEIBERG,

DR. PHIL.

UOL. II.

LIPSIAE

IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI.

MDCCCXCIII.

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

LIPSIÆ: TYPIS B. G. TEUBNERI.

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

PRAEFATIO.

Praeter librum IV Conicorum hoc uolumine continentur fragmenta Apollonii, lemmata Pappi, commentaria Eutocii. in fragmentis apud Pappum seruatis lemmatisque eius edendis Hultschium secutus sum. sicubi ab eo discessi, scripturam eius indicaui; codicis raro mentionem feci. de numero lemmatum Pappi hoc addo, Pappi VII, 246 suo numero designandum esse, sicut factum est in VII, 254, 256; nam ita demum numerum lemmatum LXX adipiscimur, quem indicat Pappus ipse p. 682, 22: *λήμματα δὲ ἦτοι λαμβανόμενά ἐστιν εἰς ἀνὰ ο'.* his enim uerbis, quae genuina sunt, minime significantur lemmata „quae insunt in libris“, sed ipsa lemmata Pappi ad eos adsumpta, sicut lemmata XX libri de sectione proportionis p. 640, 23 Pappi sunt VII, 43—64, librorum de sectione determinata XXVII et XXIV p. 644, 20 Pappi VII, 68—94, 95—118, locorum planorum VIII p. 670, 2 Pappi VII, 185—192, porismatum XXXVIII p. 660, 15 Pappi VII, 193—232, librorum de inclinationibus XXXVIII p. 672, 16 Pappi VII, 120—131, 132—156 (nam VII, 146 et lemmata I, 4, 8; II, 12 in bina diuidenda sunt; cfr. p. 798, 19).¹⁾ in libris

1) Itaque in libris tactionum aliquid turbatum est; nam p. 648, 16 lemmata indicantur XXI, cum tamen sequantur XXIII (VII, 158—184) siue XXVII, si lemmata 10, 12, 13, 22 in bina diuiduntur.

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg